[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От  27.11.2018 г.
  №
40

            с. Воробьевка
О проведении публичных слушаний  по проекту решения Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статей 19 Устава Воробьевского муниципального района Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Провести 12 декабря 2018 г. в 09-00 часов публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в актовом зале администрации Воробьевского муниципального района по адресу с. Воробьевка, пл. Свободы, д.1.

2. Опубликовать проект Решения Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков

Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального района

от  27.11.2018 г.  №  40

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

	1.
	Ласуков

Виктор Александрович
	- глава Воробьевского муниципального района, председатель комиссии

	2.
	Герасименко

Сергей Андреевич
	- заместитель председателя Совета народных депутатов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Тельнов

Алексей Юрьевич
	- начальник отдела организационной и правовой работы Совета народных депутатов, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Лазарев
Петр Михайлович
	- председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района по нормотворчеству, местному самоуправлению и охране прав граждан;

	5.
	Шмыкова

Ольга Тихоновна
	- руководитель финансового отдела администрации муниципального района;

	6.
	Камышанов

Виктор Григорьевич
	- начальник юридического отдела администрации муниципального района.